Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria -Geral de Justiça

PORTARIA N2 , DE ,LL, DE MAIO DE 2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n9 75/93, de 20 de maio de

1993,

CONSIDERANDO o constante no Procedimento de Gestão Administrativa n2

08191.119538/2018-36,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o servidor ROGÉRIO GUEDES PRAZERES CASTRO para exercer o

encargo de GESTOR do Termo de Cooperação Técnica para disponibilização do aplicativo

"Agua para o Futuro", que consiste em sistema idealizado com a finalidade de mapear e

identificar irregularidades ambientais em nascentes de égua.

Parágrafo Único. A servidora Roseane Falcão exercerá o encargo de GESTORA

SUBSTITUTA.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRE 0

maf/api

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.518, 27 DE MAIO DE 2019.